



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO

Estado de São Paulo
Praça da Bandeira, 600 – CEP:- 17.720-000 – Tel:- (018) 3557-1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

| INFRAESTRUTURA URBANA - EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM TRECHOS DE DIVERSAS RUAS E AVENIDAS. | | | | | BOLETIM CDHU 192 - SEM DESONERAÇÃO Vigência: Novembro /2023 BDI : 25,00% | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Item | Referência | Descrição | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Unit. Com BDI | Preço Total com BDI |
| 1.0 | | SERVIÇOS PRELIMINARES | | | | | R\$ 7.480,07 |
| 1.1 | 02.08.020 | Placa de identificação para obra | M ² | 6,00 | R\$ 925,95 | R\$ 1.157,44 | R\$ 6.944,64 |
| 1.2 | 01.20.280 | Levantamento planimétrico de área pavimentada para veículo e pedestre | M ² | 2.141,71 | R\$ 0,20 | R\$ 0,25 | R\$ 535,43 |
| 2.0 | | RECAPEAMENTO ASFÁLTICA DO TIPO CBUQ | | | | | R\$ 145.738,29 |
| 2.1 | 54.01.410 | Varição de Pavimento para Recapeamento | M ² | 2.141,71 | R\$ 0,81 | R\$ 1,01 | R\$ 2.163,13 |
| 2.2 | 54.03.230 | Imprimação betuminosa ligante | M ² | 2.141,71 | R\$ 7,31 | R\$ 9,14 | R\$ 19.575,23 |
| 2.3 | 54.03.210 | Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado quente - CBUQ | M ³ | 64,25 | R\$ 1.543,97 | R\$ 1.929,96 | R\$ 123.999,93 |
| TOTAL GERAL | | | | | | | R\$ 153.218,36 |

Prefeitura Municipal de Salmourão, 07 de março de 2024

ORLANDO AMILTON MONÇÃO
Arquiteto e Urbanista – CAU N.º A127984-0

SONIA CRISTINA JACON GABAU
Prefeita Municipal